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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés s&
Malishevés

Kryetari i Komunés .
Nr.01/___ e
Daté; 16/05/2018

Kryetari i Komunés me daté¢ 16 .05. 2018 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 60,725.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té ndértimit t&¢ rrugés me kubéza né fshatin Astrazup,
pérkatésisht rrugén “ 15 Maturantét “ me gjatési L=400 m dhe gjerési B=5.0 m. Mjetet
lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér shérbime publike, pérmes

shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Drejtoria pér Shérbime publike,

4. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/ Ay rf
Daté; 01/06/2018 nvosr Of — §2

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés s&¢ Malishevés si dhe arsyeshmérisé
sé pérgatitur nga shérbimi i urbanizmit-menaxheri i kontratés,

Kryetari i Komunés me daté 01 .06. 2018 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 81,948.50 €.
I L. Mjetet lejohen né emér té realizimit té projektit “Renovimi i objekteve té shkollave fillore né
kuadér té drejtorisé pér arsim dhe edukim”, KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé

parashtruar nga drejtoria komunale pér arsim dhe edukim nr.11/478, dt.12.05.2018.

[ I I Mjetet jané lejuar duke marré pér bazé, paramasén dhe parallogariné e pérgatitur nga
shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém.

I'V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes shérbimit té

prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér urbanizém,

2. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,

3. Drejtorisé pér administraté-shérbimit té prokurimit,
4. Arkivit t&¢ komunés.
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Kryetari i Komunés f»r W i 4 "Véﬂﬁ___
Nr‘ 0]/___ FRivicdEND
Daté; 01/06/2018 Nr.No.Br. 0/ 53{_'

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
(Ligji nr.03/1-049 ), dhe né& mbéshtetje t& Statutit t& Komunés s& Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 01.06. 2018 mori kéte;
AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 990.00 €.

I'L. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me (3) klima pér nevojat e drejtorisé pér Inspektorat.

[ T I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér inspektorat.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.




REPUBLIKA E KOSOVES

Kryetari i Komunés T
Nr. 01/ PRIMLJENO:

Datg; 16/03/2018
) RORE0/ Nr.No.Br‘ﬁ)//"g}?/g p!

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 16.03. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 342,08 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té servisimit dhe regjistrimit té automjetit Passat me numér té
tabelave zyrtare 07Z/04/30 né kuadér t&¢ KK-Malishevés.

[ 1 L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

_ Kryetanl Komunés

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér administraté,
3. Shérbimit té prokurimit publik,
4. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés LG
Nr. 01/_ enNU
Datg&; 04/06/2018 Nr.No.Br. O?’Fgr4 ’

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me dat¢ 04 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 6,509.10 €.
[ I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material ndértimoré pér familjen e z. Muhamet
Morina nga fshati Drenoc,KK-Malishevés. I cekuri i pa martuar né moshén e pensionit dhe né

giendje té réndé ekonomike dhe shéndetésore, konstatuar sipas daljes né terren.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér urbanizém,pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

A3 -I(rye__tari' 'i'_'-:i‘__{ilt:jmunés
 Ragip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér urbanizém,
3. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale,
4. Shérbimit t& prokurimit publik,
5. Arkivit té komunés.
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Nr. 01/ ACCEPTED ON:
. PRIFLIEND:
Daté; 04/06/2018
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 04.06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 998.00 €.
[ I. Mjetet lejohen né emér furnizimit me produkte ushgimore dhe pije pér nevojat e
institucionit parashkollor Cerdhes publike“ Zérat e Embél “ né komunén e Malishevés.
Mjetet lejohen sipas kérkesés nr.11/499 dt.01.06.2018, parashtruar nga drejtoria pér arsim
dhe edukim.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

X

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,
3. Shérbimit t& prokurimit.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13,24 dhe neni 58 ('shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 04 .06. 2018 mori kéeé;
AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 5,000.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér t&¢ furnizimit me karrige stomatologjike pér nevojat e QKMEsé, “Shpétim
Robaj “ né Malishevé. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé sé parashtruar nga drejtoria pér shéndetési dhe
mirégenie sociale.

I I L.Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenje sociale dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme pérmes
shérbimit t& prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

(5 7/Kryetari i Komunés
|ox(2 %i Begaj ™|
Aktvendimi ju dorézohet : O I N }
- Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,

Drejtorisé pér Shéndetési dhe miréqenie sociale,

Shérbimit té prokurimit,

Arkivit té€ komunés.

RSN
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Kryetari i Komunés PRIMLIEND:
Nr. 01/___
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé Malishevés

Kryetar: i Komunés me daté 04. 06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 35,000.00 €.

I L Mjetet lejohen né emér té furnizimit me dy ultrazé, pér nevojat e QKMF-sé, Shpétim Robaj “ né
Malishevé. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale.

I I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér shéndetési dhe miréqenie sociale pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

3 % Kryctan :i"K‘cm_;unés
gls  Bemip Bemipr)

Aktvendimi ju dotézohet: £ 7NT (/ = 5 W/
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, N e )
2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit té komunés.
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Nr.01/___ PRIMLJENO:
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Mbéshtetur né nenin 13,24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 04.06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
I.Lejohen mjetet financiare né shumén prej 25,000.00 €.
I L. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me pajisje medicinale, ( digjitalizim t& réntgenit né sektorin
diagnostikues-Rentgenit ) pér nevojat e QKMF-sé, “Shpétim Robaj “ né Malishevé. Mietet lejohen sipas

kérkesés sé drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

[ I LPér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhereé.

Aktvendimi ju dérgohet:
1. Organeve kompetente té lartcekura,
2. Arkivit té komunés.
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Daté; 04/06/2018 N[»NOBLM’/‘
Mbéshtetur né nenin 13,24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés s&é Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 04.06. 2018 mori kéte;

AKTVENDIM
[.Lejohen mjetet financiare né shumén prej 5,000.00 €.
[ 1. Mjetet lejohen né emér t&¢ furnizimit me pajisje medicinale, ( aparaturé pér nevojat e analizave klinike
hematologjike ) pér nevojat e QMFsé, né fshatin Kijevé,KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé

drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

[ I LPér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale, pérmes shérbimit & prokurimit publik.

IV. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

.- Kryetari i"'K‘b["tv}'lmés
- _Ragip Begaj »

Aktvendimi ju dérgohet:
1. Organeve kompetente té lartcekura,
2. Arkivit t&¢ komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13,24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 04.06. 2018 mori kété;
AKTVENDIM
L.Lejohen mjetet financiare né shumén prej 7,800.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me pajisie medicinale, ( aparaturé pér nevojat e njésisé sé
urgjencés, pediatrisé dhe mjekésisé familjare ) pér nevojat e QKMF-sé, né Malishevé. Mjetet lejohen sipas

kérkesés sé drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

I I L.Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

" Kryetari i Komunds

Aktvendimi ju dérgohet:
1. Organeve kompetente té lartcekura,
2. Arkivit t€ komunés.
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Nr.01/___

Daté; 20/06/2018 o/ /93 q |

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
(Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 05.06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 250.00 €.
I 1. Mjetet lejohen né emér té miratimit té kérkesés nr.01/716,dt.15.05.2018, parashtruar nga z.Nijazi
Krasniqi Pagarushé, KK-Malishevés. Mjetet lejohen né emér t& mbulimit té njé pjese té shpenzimeve t&

studimeve.

[ 1 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shérbime publike.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

o Kryerari i Komunés
" Bagip Bemaj

Aktvendimi ju dorézohet: ESHEI C/
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet, \Qu\% 3
2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés n& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Dat&; 07/05/2018

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 07.05. 2018{@5% AL 4
AKTVENDIM R By 20
ACCRE 2N plD %w_

PRIF b

w07/ O

[ I Mjetet lejohen né emér & miratimit t& kérkesés nr.01/336, dt.21.03.2018, e parashtruar nga
zj. Malvina Hoxha, nga fshati Bellanicé, KK-Malishevés. Mjetet ndahen né emér t& mbulimit té njé
pjese té shpenzimeve té studimeve.

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.

I 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéherz.

Kryetanl Ko iifEs
 Ragip Begaj - |

Aktvendimi ju dorézohet: ( % A% X
L. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet, Oy
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/ 512 5
Datg; 27/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit pér pranimin teknik,

Kryetari i Komunés me daté 27 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

[. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve ( pranimit teknik ) t& projektit;
“ Rregullimi i rrethojés dhe rrugés s¢ QMF-sé, né fshatin Llozicé “ kontrata nr.89, sipas
protokolli nr.03/148, té datés 06.12.2018, dhe prokurimit nr.62500.17.157.521

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Januz Krasniqi-Kryetar i komisionit,

-2. Lavdije Berisha- anétare.

-3. Besnik Krasniqi-anétar.

I111. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi &
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit t&
projektit té lartcekur.

[ V. Té gjitha dokumentet né bazé t& cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit, drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit t& prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit t& komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/,
Daté; 27/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen

Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 27.06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 450.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té servisimit t& automjetit Tuareg 07Z-011-30, i cili &shté né
shérbim té zyrés sé kryetarit t¢ komunés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér
administraté, né té cilén jané té specifikuara té gjitha pajisjet té cilat duhet té rregullohen.

I 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, Ligjit nr.03/1-145, pér
Fuqizimin dhe pjesémarrjen e rinis&, né Republikén e Kosovés dhe kérkesés sé drejtorisé pér
arsim dhe edukim,

Kryetari i Komunés me daté 22 .06. 2018 mori kété;
AKTVENDIM

L. Miratohet, propozimi i Drejtorisé pér Arsim dhe Edukim, pér caktimin e anétaréve té panelit
intervistues pér pérzgjedhjen e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve té institucioneve edukative dhe
arsimore.

II. Komisioni i formuar sipas nenit 1 té kétij aktvendimi, éshté né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh,
me emrat e shénuar si mé poshté;

1. Halim Hoti- pérfaqésues i DKAE-sé-Kryetar,

2. Nazmi Zogaj- Drejtor i ShMP, Qendra e Kompetencés né Malishevé-anétar,
3. Pérfagésuesi i Ministrisé sé Arsimit, Shkencés dhe Teknologijisé-anétar,
(emér i pércaktuar sipas organet delegues )

11 1. Udhézohet, komisioni qé té merret me zbatimin e praktikave té mira ligjore, né lidhje me
pérzgjedhjen e kuadrit drejtues dhe atij ndihmés té shkollave, me rastin e zhvillimit té intervistave .

IV. Pér zbatimin e kétij aktvendimi, autorizohet Drejtoria pér Arsim dhe Edukim, né kuadér té
KK- Malishevés.
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Aktvendimi ju dorézohet: NG

1. Drejtoria pér arsim dhe Edukim, R
2. Komisionit,

3. Arkivi Komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé bujqési,pylltari dhe zhvillim rural,

Kryetari i Komunés me daté 26 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér vlerésimin e aplikacioneve dhe pérzgjedhjen e pérfituesve-
fermeréve té cilét kané aplikuar né projektin komunal pér Motokultivatorég, sipas kérkesés e
parashtruar nga drejtori i drejtorisé pér bujqési,pylltari dhe zhvillim rural ;

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Haki Hoti-kryetar i komisionit,

-2. Sahit Kafexholli-anétar

-3. Refki Morina-anétar.

111. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me shqyrtimin dhe verifikimin e té gjitha kérkesave duke propozuar
pérfituesit e mundshém me mekanizém bujqésoré, té fermeréve té cilat kané parashtruar
kérkesa prané késaj drejtorie.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
drejtorisé pér administraté t& pérgjithshme pérmes shérbimit t& prokurimit publik si dhe
akteve tjera té drejtorisé pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural si dhe rekomandimit t& kétij
komisioni pér ndihmé fermeréve, duhet té ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do
devijim do t& konsiderohet si shkelje e ligjit, dhe i nénshtr %wpksioneve sipas ligjit.
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2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22.06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 990.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té riparimit té sistemit té ujésjellésit né katin e dyté té objektit té
shkollés fillore “ Naim Frashéri “ né fshatin Banjé-KK- Malishevés. Mjetet lejohen sipas
kérkesés sé parashtruar nga drejtoria komunale pér arsim dhe edukim, kérkesa nr.11/617,
dt.21.06.2018.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Drejtorisé pér urbanizém,

4. Shérbimit té prokurimit,

5. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Daté; 26/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 26 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 350.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té pagesés sé shpenzimeve té udhétimit ( biletés sé aeroplanit ) pér drejtorin e
drejtorisé pér bujqési,pylltari dhe zhvillim rural, z.Murat Hoxha, me rastin e vizités zyrtare né Itali.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqgi menjéheré.

tari i Komunés

ip Begaj
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Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit té¢ Komunés



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr. 01/Y(¢
Datg; 27/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe f ) t& Ligjit pér Vetéqgeverisien Lokale
( Ligjii nr.03/1-040) si dhe duke u bazuar né Strategjiné pér Parandalimin dhe Luftimin e Ethes Hemorragjike
( EHKK ) t& hartuar nga Ministria e Shéndetésisé s&¢ Republikés s&é Kosovés

Kryetari i Komunés me daté 27 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E SHTABIT PER KOMUNAL PER KORRJE -SHIRJE NE KOMUNENE MALISHEVES

[.LFormohet shtabi pér korrje- shirje pér territorin e Komunés sé Malishevés, pér vitin 2018.
I I.Shtabi i lartécekur do té pérbéhet nga pérsonat me emrat e poshtéshenuar.

1. Remzi Pacarizi-Kryetar i shtabit,
2. Murat Kryeziu-anétar i shtabit,
3. Haki Hoti-anétar i shtabit,

4. Refki Morina- anétar i shtabit,
5. Smajl Zogaj-anétar i shtabit,

6. Gani Kryeziu-anétar i shtabit,

[ 11. Anétarét e shtabit té formuar sipas nenit dy ( 2 ) t& kétij aktvendimi, jané zyrtarét e deleguar nga
drejtoria pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural, drejtoria pér inspektorat dhe drejtoria pér mbrojtje
dhe shpétim.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Me vendim njoftohen:
1. Anétarét e shtabit
2. Arkivi i komunés
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Nr. 01/__ Nr.No.Br. (&4 // 965__ . I
Daté; 26/06/2018 ~—

Mbéshtetur n€ nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe n& pajtim me nenin 2 dhe 4 t&€ Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049
), dhe n€ mbéshtetje t& Statutit t&€ Komunés s&€ Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 26 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare n€ shumén prej 365.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t&€ mbulimit t€ shpenzimeve pér ushqim dhe pije té€ shkaktuara nga
komisionerét e regjistrimit t&€ nxénésve né klasat e dhjeta, né Gjimnazin “ Hamdi Berisha ““ né Malishevé
dhe né ShMP “Lasgush Poradeci “ né Kijevé, KK- Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé
parashtruar nga drejtoria pér arsim dhe edukim.

I I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t€ kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menj&heré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Arkivit t&€ komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé¢ Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 12.06. 2018 mori kété;
AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me njé klimé pér nevojat e zyrave té administratés
( avokatit ,sekretarisé ) qé shérbejné pér nevojat e administratés, né Malishevé.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme pérmesé shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

G4vetari 1 Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér ;Vetéqeverisjen Lokale
(Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 22 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 38,283.50 €.
[ L. Mjetet lejohen né emér té realizimit té projektit - Asfaltimi rrugés né fshatin Gurbardh “KK-
Malishevés. Mjetet ndahen sipas paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet

profesionale té drejtorisé pér urbanizém ( L=400 m, L=100 dhe B=4.0 m ).

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim shfugizon aktin nr.01/551, dt.16.04.2018, ndérsa i njéjti hyn né fuqi

menjéheré.

Kryetari i Komunés
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Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi, financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér Urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit publik,

4. Arkivit té komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Veteqeverm]en Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/1L-049 ), Statutit t& Komunés s€¢ Malishevés,
Kryetari i Komunés me daté 22.06. 2018 mori kété;
AKTVENDIM

I. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit publik,
pér ndértimin e rezervuarit pér nevojat e ujésjellésit, né fshatin Senik, KK-Malishevés. Vendimi
éshté marré sipas paramasés dhe parallogarisé qé éshté pjesé pérbérése e kétij aktvendimi dhe
pérfshin specifikat, V=1000,00 m3 ujé.

I I. Né emér té realizimit té projektit t& cekur sipas nenit 1, t& kétij aktvendimi, lejohen mjetet
financiare né shumén prej 114,089.22 €.

I 11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet,drejtoria ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté pérmes shérbimit t& prokurimit publik, konform procedurave ligjore

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi nga momenti i nensh.krumt te t1]

Kryetarl i Komunes
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Ky aktvendim ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Shérbimit té prokurimit,

3. Arkivit té komunés
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
(Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés s& Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 22.06. 2018 mori kété;
AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 130.00 €.

I I Mjetet lejohen né emér té organizimit t& koktej me rastin e pensionimit t& shoferit t&
veturave zyrtare té drejtorisé pér administraté z.Hajdar Gashi.

I 1 1. Mjetet lejohen sipas kérkesés s& drejtorisé pér administraté, ndérsa pér ekzekutimin e kétij
aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

- Kryetari i Komunés

e

Aktvendimi j u dorézohet :
1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport,
3. Shérbimit té prokurimit,
4. Arkivit té¢ KK-sé, né Malishevé.
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Date; 16/04/2018

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
0r.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 16 .04. 2018 mori kit

AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 860.00 €.
I I Mjetet lejohen né emér té furnizimit me pajisje qé shérben pér qasje né hyrje dalje té punétoréve té
QKMF  Shpétim Robaj “ né Malishevé. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér

shéndetési dhe miréqenie sociale.

[T I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér shéndetési dhe miréqenie sociale, pérmes shérbimit té prokurimit.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

2 K_-ryetm 1 Komunés

Aktvendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arskivit té komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22.06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,352.00 €.
[ I. Mjetet lejohen né emér t&¢ mbulimit té shpenzimeve pér ushqim dhe pije me rastin e
shtruarjes sé drekés pér nderé té kremtimit t& Dités sé Clirimit dhe Dités s&¢ Déshmoréve, t&

komunés sé Malishevés.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komunés

F Bef%

Aktvendimi ju dérgohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale,
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

§ryeta1}i i Komunés ,2_ 6"@5 ‘;'ZU’?
r.01/___

Datg; 22.06.2018 0/ / g Gz

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22.06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 910.00 €.
I . Mjetet lejohen né emér t&¢ mbulimit t& shpenzimeve pér ushqim dhe pije me rastin e
shtruarjes sé Iftarit pér familjarét e familjeve t&¢ Déshmoréve dhe té ftuarve tjeré, né muajin e

Ramazanit, gershor 2018.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komunés

f’ﬁ u Wﬁ%

Aktvendimi ju dérgohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenje sociale,
3. Arkivit t€ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés a& 5 HQQQ&C‘) 7 d

Nr.01/___
Daté; 22.06.2018 NediGB (7 T / ﬁszﬁ—-

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetégeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22.06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 600.00 €.
[ I Mjetet lejohen né emér t& mbulimit t& shpenzimeve pér ushqim dhe pije me rastin e
shtruarjes s¢ drekés pér nderé té kremtimit té Dités sé¢ Clirimit dhe Dités s¢ Déshmoréve, té

komunés sé Malishevés.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetan i Komunés

%ﬁ Begaj a{;

Aktvendimi ju dérgohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale,
3. Arkivit t&€ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOV ES
KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

Zyra e Personelit
Nr.01/ 797~
Mg.25.06.2018

N& bazé té nenit 90.2.1, té& Ligjit pér shérbimin civil t&€ Republikés t€ Kosovés
Nr.03/L-149, Udhé&heqési i Personelit mé daté 25.06.2018, bie kété:

AKTVENDIM
Pé&r ndérprerjen e mardhénies s€ punés

I. Punétorit, Hajdar Gashi nga Lladrovci i sistemuar né puné dhe detyra t€ punés: Vozités
ne kuadér t¢ Drejtorisé t&¢ Administratés s€ Pérgjithshme.

I1.I NDERPREHET punésimi mé daté 25.06.2018, dhe i pushojné t& gjitha t& drejtat dhe
obligimet.

Arsyetim
-Punétorit , Hajdar Gashi nga Lladroveci i sistemuar né puné dhe detyra t&€ punés: Vozités
ne kuadér t&¢ Drejtorisé t& Administratés s€ Pérgjithshme.
Me datén 25/06/2018, i nderprehet mardhanja e punés pasi ge ka arritur moshén pér
pensionim.
-Nga arsyet e cekura mé larté u vendos si né diapozitiv t& kétij Aktvendimi.

UDHEZIMI JURIDIK : Aktvendimi &shté i plotfugishém qe nga data e
nénshkrimit.

RS,
N . /Q'\ ?Oé‘s\znern ;: "'nr
T’I DOREZOHET: (538 & ’lféfgﬁheqesn i Personeht
-Punétorit, B . 4 '_. .' :
-Shérbimit té Personelit,

-Arkivit,




REPUBLIKA E KOSOVES =
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE, | % /

"’ . A 3 - . 4

i i D E-C62
Kryetari 1 Komunés :)N TUN G2t | K
Nr. 01/

Daté; 20/06/2018 NrNoBr_ (3 //ﬁ’? ﬁ___ﬁ__,

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje & Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 20 .06. 2018 mori kéte;

AKTVENDIM

[. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 642.00 €.
[ I. Mjetet lejohen né emér té pagesés sé shpenzimeve té udhétimit ( biletés sé aeroplanit ) pér z.Xhevdet
Morina, zj.Sabrije Morina dhe vajzés znj.Lindjete Morina, nga fshati Drenoc. Biletat jané té porositura pér

vajtje dhe ardhje né Turqi, me géllim shérimi, sipas shkresave té léndés.

11 1. Pagesa e shpenzimeve e cekur si mé larté i lejohet z.Xhevdet Morina, veteran i Ushtrisé Clirimtare t&
Kosovés dhe e njéjta éshté dedikuar vetém pér pagesat e shpenzimeve té udhétimit.

IV. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

- Kryetanx Kc’rr__nunés
Ragip Begaj '
Z3AA )

i

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0rganeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés



5 REPUBLIKA E KOSOVES"
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

0508300
Kryetari 1 Komunés

Nr.01/___ [ 5
D:té; 20/06/2018 NN H_Qﬂ/ .._.g_%wu—r—--""—"

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik té¢ Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 26 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
PER ORGANIZIMIN E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 999.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té realizimit té kérkesés sé drejtorit té drejtorisé pér bujqési dhe pylltari dhe
zhvillim rural, dt.28.5.2018, pér transportin e katérdhjeté ( 40 ) punétoréve té pylltarisé té angazhuar sipas
Marréveshjes pér Bashképunim, e cila éshté lidhur né mesé t& Ministrisé sé Bujqésisé, Pylltarisé dhe
Zhvillimit Rural dhe Komunés sé Malishevés.

I I 1. Organizimi do té béhet nga ana e drejtorisé pér Bujqgési,Pylltari dhe Zhvillim Rural, ndérsa pér
ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, pérmes shérbimit
té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

< /Keyetari | Komings
2~ Ragip Begaj/“

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,

2. Drejtorisé pér bujqgési,pylltari dhe zhvillimin rural,
3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit t¢ Komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Daté; 20/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale (
Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049) £ (Kot

Kryetari i Komunés me daté 20.06. 2018 mori kété;

9 s5-cc-20€
o7/ 942

I L. Mjetet lejohen né emér té méditjeve té udhétimit zyrtaré jashté vendit, pér zyrtarin e drejtorisé
pér shérbime publike z. Demush Krasniqi. Mjetet ndahen duke u mbéshtetur né agjendén e ofruar
nga zyrtari i lartcekur, si dhe mbi bazén juridike t& paraparé me udhézimin administrativ té
Ministrisé pér Financa, pér marrjen e avancit me rastin e udhétimeve jashté vendit.

AKTVENDIM

1. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 125.40 €.

I11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shérbime publike.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komunés
Ragip Begaj .

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Drejtoria pér shérbime publike,
3. Arkivit t¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



